
令 和 ８ 年 ２ 月 ６ 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

堺大魚夜市実行委員会 

委員長  松村  義孝 

 

令和 8年堺大魚夜市の開催日について 

 

 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、堺大魚夜市の開催にあたり、ご協力賜りありがとうございます。 

 令和 7 年度の堺大魚夜市につきましては、皆様のご協力のもと、約 18 万人の来場者が訪

れ、大盛況のうちに幕を閉じることができました。 

 さて、堺大魚夜市実行委員会では、令和 6 年度より土曜日開催としてまいりましたが、令

和 8 年度につきましては、土曜日開催に伴う大規模花火大会との重複による市内警備手配の

困難や来場者分散等の兼ね合いにより、安全・安心な開催のため、下記のとおり開催日を変

更いたします。 

各校区の皆様におかれましては、校区内で夏まつりなどのイベントが同日に開催される可

能性があるかと存じますが、堺大魚夜市の開催について何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 令和 8年度 堺大魚夜市開催日 

   令和 8年 7月 31日（金） 

 

 

【問い合わせ先】 

○堺大魚夜市実行委員会事務局 

 （堺観光コンベンション協会） 

TEL 072-233-5258 

FAX 072-233-8448 

 


